בחומר

האיזון האמור".

8. אשר על כן ההחלטה מיום 21.6.2022 על מעצר המשיב בפיקוח אלקטרוני תעמוד בעינה. במקביל לכך ניתן
המשיב יציאת לצורך קונקרטיים במועדים חלונות לקבוע לבקש המבחן שירות רשאי ובגדרו מעצרים, פיקוח צו בזה

לפגישות טיפוליות במסגרתו.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ו' אב תשפ"ב, 03 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.